
 
 

 

 

 

 

ИЗМЕНА 
 

КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 
 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ УСЛУГЕ – ИЗРАДА ГЛАВНОГ 
ПРОЈЕКТА ИЗВЕДЕНОГ ОБЈЕКТА, ГЛАВНОГ ПРОЈЕКТА 

ЗАШТИТЕ ОД ПОЖАРА И ЕЛАБОРАТ ЕНЕРГЕТСКЕ 
ЕФИКАСНОСТИ НА РЕКОНСТРУКЦИЈИ ВИЛЕ 

„ВОЈВОДИНА“ У СРЕМСКОЈ КАМЕНИЦИ 
-ОТВОРЕНИ ПОСТУПАК- 

 
 
 
 
 

ЈН ОП 16/2013 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Нови Сад, 06.08.2013. године  



 

 

 

 

 

Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 

Влада АП Војводине 
УПРАВА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ 
ПОКРАЈИНСКИХ ОРГАНА 
 

Булевар Михајла Пупина 16, 21000 Нови Сад 
Т: +381 21 2100822 F: +381 21 2100831 
www.uprava.vojvodina.gov.rs 
 

 БРОЈ: 404-142/2013 
 

ДАТУМ: 06.08.2013. 

 

 

На основу члана 63. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, 

бр. 124 /12) Комисија за јавну набавку услуга - израда Главног пројекта изведеног 

објекта, Главног пројекта заштите од пожара и Елабората енергетске ефикасности на 

реконструкцији виле „Војводина“ у Сремској Каменици, образована Решењем директора 

Управе за заједничке послове покрајинских органа број: 404-142/2013 од 

22.07.2013.године сачинила је дана 06.08.2013. године 

 
 

ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ БР.1 

КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ УСЛУГА – 

израда Главног пројекта изведеног објекта, Главног пројекта заштите од пожара и 

Елабората енергетске ефикасности на реконструкцији виле „Војводина“ у Сремској 

Каменици  

 
У Конкурсној документацији за јавну набавку услуга - израда Главног пројекта 

изведеног објекта, Главног пројекта заштите од пожара и Елабората енергетске 

ефикасности на реконструкцији виле „Војводина“ у Сремској Каменици, (број КД: 404-

142/2013) врши се следећа измена: 

У делу 8) МОДЕЛА УГОВОРА Конкурсне документације на страни 45/60 КД, 

мења се члан 4. и гласи «Наручилац је дужан да Добављачу исплати уговорену цену за 

извршене услуге у року до 20 дана од дана пријема исправно сачињеног рачуна, а по 

обостраном потписивању Записника о примопредаји.». 

У осталом делу Конкурсна документација остаје непромењена. 

Изменe и допуне Конкурсне документације Наручилац ће без одлагања објавити 

на Порталу јавних набавки и на својој интернет страници (www.uprava.vojvodina.gov.rs 

- линк Јавне набавке). 

Понуђачи су дужни да понуде сачине у складу са ОВОМ изменом, у супротном 

њихова понуда ће бити одбијена.  

 

 
                                                            ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

    Лила Габрић 


